
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П'ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО червня 2023 року № 54

Про затвердження штатного розпису Степненського комунального 
дошкільного навчального закладу «Сонечко» на 2023-2024 роки

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства освіти і науки України від 06Л2.2010 № 1205 
«Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 
освіти», наказом Міністерства освіти і науки України від 04Л 1.2010 №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
згідно зі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення належного функціонування закладів освіти Степненської сільської 
ради, враховуючи висновок постійної комісії з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. В межах фонду оплати праці затвердити штатний розпис Степненського 
комунального дошкільного навчального закладу «Сонечко» Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області з 01 вересня 2023 року 
в кількості 20,805 штатних одиниць, додається.

2. Рішення сільської ради від 12.07.2022 № 44 «Про затвердження штатного 
розпису Степненського комунального дошкільного навчального закладу 
«Сонечко» на 2022-2023 роки» зі змінами, вважати таким, що втрачає 
чинність з 01.09.2023 року.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення сільської ради від 30.06.2023 № 54

ШТАТНИЙ РОЗПИС 3 01 вересня 2023 року
Степненський комунальний дошкільний навчальний заклад "Сонечко" Степненської сільської ради Запорізького району

Запорізької області

№
п/п

Н азва ст р у к т у р н о го  п ідр озд іл у  та  посад

К іл ьк і
сть

ш тати
их

посад

П осадови  
й оклад  

грн

Ф онд за р о б іт н о ї 
плати  на м ісяць  

грн

За
ш кідлив  
і ум ови  

праці

За
вик.дез.за

собів

В ислуга
років

За р оботу  
в нічний  

час

За
н апруж ені 
сть  праці

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 К ер ів н и к і * *

2 В и хов ател ь 1,03 * *

3 В и хов ател ь 3,09 * *

4 В и хов ател ь 2,06 * *

5 М узи ч н и й  к ер івн и к 0,75 * *

6 К ер ів н и к  гур тк а 0,375 * *

7 С оц іал ь н и й  педагог 1 * *

8 Б ухгал тер 1 5265 ,00 2632 ,50 7 8 9 7 ,5 0

9 С естр а  м еди ч н а  старш а 1 4195 ,00 419 ,50 419,50 5 0 3 4 ,0 0

10 Зав ідув ач  госп одар ств а 0,5 2227 ,50 2 2 2 7 ,5 0

11 П ом іч н и к  в и ховател я 1 4195 ,00 419 ,50 4 6 1 4 ,5 0

12 П ом іч н и к  в и ховател я 1 4195 ,00 419 ,50 4 6 1 4 ,5 0

13 П ом іч н и к  в и хов ател я 1 4195,00 419 ,50 4 6 1 4 ,5 0

14 П ом іч н и к  в и хов ател я 0,75 3 1 46 ,25 314 ,63 3 4 6 0 ,8 8

15 К ухар 1 3674 ,00 440,88 4 1 1 4 ,8 8

16 П ом іч н и к  к ухара 0,5 1707,00 204 ,84 1 9 11 ,84

17 П ідсобн и й  р об ітн и к 0,5 1576,50 1 5 76 ,50

18 М а ш и н іст  із п рання  та р ем он ту  сп ец одя гу  
/б іл и зн и !

0,75
2364 ,75 283 ,77 2 6 4 8 ,5 2



19 Е л ек тр ом он тер  з р ем он ту  та  
о б сл у го в у в а н н я ;ел ек т р о у ст а т к у в а н н я

0,5
1837,00 1837,00

20 С тор ож 1 2893,00 1157,20 4050 ,20
21 О п ер атор  к отел ьн і газо в о ї - сезон н и й 1 3153 ,00 1261,20 4414 ,20

Всього 20,805 44624,00 929,49 1992,63 419,50 2418,40 2632,50 53016 ,52

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


